
SBĚR ODPADU V OBCI TUPESY 

Jaro 2022 

 

Obec Tupesy oznamuje sběr velkoobjemového, nebezpečného a 

elektroodpadu ve dnech 1. a 2. dubna 2022 

 

Kontejnery budou umístěny ve dvoře ZŠ a pracovníci OU 

budou provádět dohled nad roztříděním odpadu 

 

• v pátek 1.4. od 14:00 do 18:00 hodin. 

• v sobotu 2.4. od 9:00 do 14:00 hodin. 

Do velkoobjemového odpadu patří: lepenka, kartony, koberce, 

dřevěné obaly, plastový nábytek, obalový materiál, kovy, nábytek, 

pneumatiky, matrace, koberce, podlahové krytiny. 

Upozornění k elektro-odpadu – zařízení jako např. televize, radia, 

mixery, ledničky apod. musí být kompletní – tj. např. lednička bez 

kompresoru již není podle tohoto systému elektro-odpadem a 

nevztahuje se na ni možnost bezplatně ji odevzdat v rámci systému 

sběru použitého elektrozařízení.  

Do nebezpečného odpadu patří : rozpouštědla, kyseliny, zásady, 

fotochemikálie, pesticidy, oleje a tuky,barvy,baterie a akumulátory. 

Žádáme všechny spoluobčany, aby plasty a papír   odevzdávali do 

kontejnerů na separovaný odpad, které jsou rozmístěny po obci. 

Stavební odpady a sutě, eternit a azbest nepřijímáme.  

Velkoobjemový odpad včetně např. stavebních obalů, rámů oken, textil, staré železo a 

jiný odpad lze každodenně odevzdat na sběrném dvoře mikroregionu Buchlov na 

Křižných cestách – tel.572595058. 

Každý občan obce může takto bezplatně odevzdat 200 kg. odpadu za rok. 


